Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15»  мая  2017                         с. Маганск                                №  58
О внесении изменений в постановление

администрации Маганского сельсовета

от 09.03.2017  № 31
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Исключить из состава антитеррористической  комиссии  на территории муниципального образования Маганский сельсовет Владыкина Андрея Сергеевича  (Приложение 1).

     2. Включить в состав антитеррористической  комиссии  на территории муниципального образования Маганский сельсовет Пржегарлинского  Ярослава Владимировича (по согласованию) (Приложение 1).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маганского сельсовета                                                  Е.В. Авдеева